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BJ1 (CnopTuHr) My>XK4nHbI

MANELWEB Hukonan BnagumunpoBuy
TAPAHBXWH Maeen Omutprnesuny
BOYKAPEB Wnbs OpbeBny

3bIPAHOB MBaH BnagummnpoBuy
PACTOPIYEB Bnagnmup BayecnaBoBuy
CTAPKOB Makcum AnekceeBuny

KJ1T My>X4MHbI

YCTWUHOBCKWI Anekcein Hukonaesuy
UMKULLEB Cepren CepreeBud
POMAHOB Cepren AHaTonbesu4
MECTOB Huknta OMUTpUEBMY

CEPOB Omutpuin Bsuecnasosuy
KYTY3O0BA AHacTtacusa CepreeBHa
LLYPOB Buktop Bnagnmmposuy
KOBAJIEB AnekcaHap Cepreesuy

KJ1 >XeHLLWHbI
KALLEBAPOBA Onbra UropeeHa

KJ1 toHOLWN

MNEHWH Anekcangp AnekcaHgposuy
KAJIMHWH KoHcTaHTH MakcumoBny
KOBATEB NepmaHn AnekcaHapoBuy

KJ1 neByLikn

HOBOCEJIOBA Maiist laHunosHa
3AHVHA BukTtopua BagumoBHa
CAINMUWHA Anekcangpa MunxannosHa

Bapeboy My>K4nHbI

KOMAPOB BukTop Bnagnmmnposuy
BABAK Uropb OMuTpresuny

CTOJIBOB Anekcangp Bnagnvmmposuy
MATbIX Unbs Cepreesny
KOHTPEPAC MaHyanb

Bapeboy XeHLWWHbI
MYTPUWK Enena MuxannosHa
PEDOUNJTOBA AHHa CepreeBHa

MC
KMC
KMC

o/p
KMC
KMC

KMC
Il
1]

Il
MCMK
KMC
Il

KMC
o/p

Il
KMC

19.02.1978
02.08.1985
15.04.1984
25.07.1979
14.11.1976
26.12.2007

12.08.1986
26.12.1987
30.09.1979
17.11.1997
01.09.1978
19.08.1988
06.02.1986
01.01.1980

06.01.1989

16.06.2005
21.02.2006
26.09.2007

23.11.2004
02.09.2004
04.09.2007

06.03.1964
22.05.1991
18.07.1973
08.03.1982
23.04.1991

22.12.1981
05.04.1984

CO Epasusi
OOCAAD
CO EBpasusi
MCOOQO "B®CIT"
CO EBpasusi
CO EBpasus

CO Epasusi
OOCAA®
MCOO "BoCI"
CO EBpasus
MCOO "BoCI"
CO EBpasus
CO EBpasusi
MCOO "bdC"

MCOO "bdC"

CO Egpasus
CO EBpasus
MCOO "bdCh"

EkaTepuHbypr
MepBoypanbck
EkaTepuHbypr
BepésoBckuii
EkaTepuHbypr
EkatepuHbypr

EkaTepuHbypr
MepBoypanbck
BepésoBckuin
EkatepuHbypr
BepésoBckuin
EkatepuHbypr
EkaTepuHbypr
BepésoBckuii

BepésoBckuin

ExkaTepuHbypr
ExaTepuHbypr
BepésoBckuii

CO Espasus ExkaTepuHbypr
CO Espasus ExkaTepuHbypr
CO Espasus ExkaTepuHbypr

Crapt ExaTepuHbypr
CO EBpasus ExaTepuHbypr
CO EBpasus ExaTepuHbypr

UAC EkatepuHbypr
CO EBpasus ExaTepuHbypr

CO EBpasud
CO EBpasus

EkatepuHbypr
EkatepuHbypr

366
341
289
271
275
206

254
233
267
231
237
225
228
179

180

327
304
234

226
189
137

335
255
231
225
208

230
194

367
298
274
348
261
327

245
254
256
261
235
233
188
132

158

319
233
210

174
206
131

272
209
178
199
185

189
174

733
639
563
619
536
533

499
487
523
492
472
458
416
311

338

646
537
444

400
395
268

607
464
409
424
393

419
368
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59
49
44
34

27
42
17
38

32
34
31
25

63
56
41
36




MHCTUHKTMB MY>K4YUHbI
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MATbIX Anekcen AnekcanHopoBuy
OHOKOB PycnaH KOpbeBud
OOJDKEHKO AnunxaH PycnaHoBuy
BATAHOB AnaTonun AnekceeBud
OYOWH Anekcen N'eHHagbeBuY
MNOJNNLLYK MeaH Cepreesuy
MYXA Omutpuin Neoprmuesmny
CAJIMXOB Bacunuin Banepbesuy

CBETNEKLWAA EneHa BanepbeBHa

Il
KMC
o/p
o/p
Il
Il
o/p
o/p

o/p

26.03.1971
08. 05.1970
19.04.1994
04.02.1969
23.12.1965
01.06.1989
15.01.1979
15.08.1979

05.09.1986

CO Epasusi

CO Epasusi

CO EBpasusi

MCOOQO "b®CIT"

CO Epasusi

FTA
OUHULW

FTA

FTA

EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
BepésoBckuin
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
YenabuHck
EkaTepuHbypr

EkatepuHbypr

216
276
222
217
179
188
152
110

147

177
184
179
145
160
109
103
70

105

393
460
401
362
339
297
255
180

252
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32
30
24
17

26
22
20
13

JloHr6oy (Uctopwk) KEHLNHBI




MecTo

KOMaHAa

MyXckue KomaHAbl

1

2

3

EBpa3us

CBepanoBckas o6n.

EBpa3us 2

Knacc

B
KIo
Bapeboy

BI1
Bapeboy
Bapeboy

BJ
Ko
MHCTUHKTUB

(o17[0)

MAJELWEB Hukonan
NMEHWNH AnekcaHgp
KOHTPEPAC MaHyanb

TAPAHBXXWH MaBen
CTONBOB AnekcaHap
BABAK Uropb

CTAPKOB Makcum
KAITMHWH KoHcTaHTuH
MAJbIX Anekcen

Pe3 Cymma

366
327
208

341
231
255

206
304
216

901

827

726
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